ПРОТОКОЛ № 677
заседания комиссии
г. Краснодар
                                                 17.02.2017г.
                                                                                                                                                15-00
П О В Е С Т К А
          Закупка товаров (работ, услуг) у единственного поставщика на право заключения договора на право заключения договора подряда для нужд филиала АО «АТЭК» «Тимашевские тепловые сети».
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: В.П.Иваньева
Члены комиссии: О.Н.Димитриев, А.В.Шашков, А.А. Аралов, Е.С. Журавлева
Секретарь комиссии: Е.С. Журавлёва
Инициатор: А.С. Вершинский

И Н Ф О Р М А Ц И Я:
            Закупка товаров (работ, услуг) у единственного поставщика на право заключения договора подряда для нужд филиала АО «АТЭК» «Тимашевские тепловые сети».
	Лот:
	Предмет договора
	Цена, включая НДС

	№ 1
	выполнение работ по монтажу, пуско-наладке, вводу в эксплуатацию и оформлению паспорта узла учета расхода газа котельной № 3, расположенной по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 29
	913 923 (Девятьсот тринадцать тысяч девятьсот двадцать три) рубля 37 копеек

	№ 2
	выполнение работ по монтажу, пуско-наладке, вводу в эксплуатацию и оформлению паспорта узла учета расхода газа котельной № 5, расположенной по адресу: г. Тимашевск, ул. Братская, д. 123 б/1
	1 103 825 (Один миллион сто три тысячи восемьсот двадцать пять) рублей 54 копейки

	№ 3
	выполнение работ по монтажу, пуско-наладке, вводу в эксплуатацию и оформлению паспорта узла учета расхода газа котельной № 30, расположенной по адресу: ст. Роговская, ул. Ленина, д. 74А
	875 772 (Восемьсот семьдесят пять тысяч семьсот семьдесят два) рубля 52 копейки

	№ 4
	выполнение работ по монтажу, пуско-наладке, вводу в эксплуатацию и оформлению паспорта узла учета расхода газа котельной № 32, расположенной по адресу: ст. Новокорсунская, ул. Красная, 4А
	969 711 (Девятьсот шестьдесят девять тысяч семьсот одиннадцать) рублей 91 копейка

Информация о поставщике (подрядчике, исполнителе):
	п/п
	Наименование организации
	Адрес

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Объединенный водоканал»
	350047, г. Краснодар, ул. Атарбекова, 21, а/я 640

Информация о проведении закупки товаров (работ, услуг) у единственного поставщика размещена на официальном сайте РФ www.zakupki.gov.ru и официальном сайте компании  www.oao-atek.ru.
РЕШЕНИЕ:
       В соответствии с п.п. 2 п. 2.10.2 Положения о закупках АО «АТЭК», в связи с признанием ранее проведенных запросов предложений несостоявшимися (извещения №№ 31604519320, 31604517421, 31604519090 31604517196), комиссия единогласно решила одобрить заключение договоров у единственного поставщика на следующих условиях:
1. Выполнение работ по монтажу, пуско-наладке, вводу в эксплуатацию и оформлению паспорта узла учета расхода газа котельной № 3, расположенной по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 29 с Обществом с ограниченной ответственностью «Объединенный водоканал»  по цене	 913 923 (Девятьсот тринадцать тысяч девятьсот двадцать три) рубля 37 копеек.
2. Выполнение работ по монтажу, пуско-наладке, вводу в эксплуатацию и оформлению паспорта узла учета расхода газа котельной № 5, расположенной по адресу: г. Тимашевск, ул. Братская, д. 123 б/1 с Обществом с ограниченной ответственностью «Объединенный водоканал»  по цене 1 103 825 (Один миллион сто три тысячи восемьсот двадцать пять) рублей 54 копейки.
3. Выполнение работ по монтажу, пуско-наладке, вводу в эксплуатацию и оформлению паспорта узла учета расхода газа котельной № 30, расположенной по адресу: ст. Роговская, ул. Ленина, д. 74А	с Обществом с ограниченной ответственностью «Объединенный водоканал»  по цене 875 772 (Восемьсот семьдесят пять тысяч семьсот семьдесят два) рубля 52 копейки.
4. Выполнение работ по монтажу, пуско-наладке, вводу в эксплуатацию и оформлению паспорта узла учета расхода газа котельной № 32, расположенной по адресу: ст. Новокорсунская, ул. Красная, 4А с Обществом с ограниченной ответственностью «Объединенный водоканал»  по цене 969 711 (Девятьсот шестьдесят девять тысяч семьсот одиннадцать) рублей 91 копейка.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте РФ www.zakupki.gov.ru и официальном сайте компании  www.oao-atek.ru.
              Настоящий протокол подлежит хранению Заказчиком не менее чем 5 лет.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ
Председатель комиссии -
Первый заместитель генерального директора
ООО РКС»                                                                 ____________________ В.П.Иваньева

Члены комиссии:
Генеральный директор ООО «РКС»                        ___________________О.Н.Димитриев

Начальник управления экономики АО «АТЭК»        _____________________А.В.Шашков

Начальник ОМТС дирекции по строительству
Исполнительного аппарата АО «АТЭК»                ____________________А.А.Аралов

Ведущий специалист отдела закупок
и маркетинга ООО «РКС»				     ___________________Е.С. Журавлёва

И.о. директора по строительству АО «АТЭК»
(Инициатор) 						       _________________ А.С. Вершинский

[bookmark: _GoBack]
Секретарь комиссии                                               	        ___________________Е.С. Журавлёва